
Správa služeb 
hlavmno města Prahy 

Kundratka 1951/19 
180 00 Praha 8 - Libeií 

SSHMP .. ./2022 

Rámcová dohoda o zajištění servisních služeb nákladních vozidel 
(dále jen „smlouva") 

Správa služeb hlavního města Prahy 
Se sídlem: Kundratka 19, 180 00 Praha 8 - Libeií 
z�stoupená: Mgr. Tomášem Stařeckým, ředitelem 

a 

VSP Fullservis, a.s. 
zastoupený/á: JUDr. Denisa Vacíková - člen představenstva 
sídlem: Domažlická 168,318 00 Plzet'í 
IČO: 29123534 
DIČ: CZ29 I 23534 
zapsaný/á v obchodním rejstříku nebo jiné obdobné evidenci: vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 1631 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále též „NOZ" nebo „občanský zákoník") na základě zadávacího řízení 
na veřejnou zakázku (dále jen „veřejná zakázka"), tuto rámcovou dohodu o zajištění servisních služeb nákladních vozidel 
(dále jen „smlouva"). 

I. 

Předmět smlouvy 
1. Předmětem této smlouvy je poskytování komplexního pozáručního servisu, údržby a dalších služeb specifikovaných

v příloze č. 2 této smlouvy (dále též „služby" nebo „servis") a současně zajištění souvisejících dodávek náhradních
dílů dle čl. U odst. 6 této smlouvy pro osobní automobily objednatele v rozsahu nezbytném pro řádné zajištění služby
a v souladu s podmínkami této smlouvy. Pozáručním servisem jsou míněny pravidelné servisní prohlídky stanovené
výrobcem pro jednotlivé typy vozidel a strojních zařízení a všechny další opravy dle potřeb vozového parku
objednatele, zejména následující služby:

a. pravidelné servisní prohlídky dle objednávek objednatele a přílohy č. 2 této smlouvy,
b. automechanické a autoelektrikářské práce,
c. služby dle přílohy č. 2 této smlouvy a
d. všechny další případné opravy a s poskytováním služeb autoservisu související jiné služby,

to vše na základě objednávek objednatele. Součástí poskytování služeb je i související kompletní zajištění likvidace 
pojistných událostí. 

2. Služby dle předchozího odstavce budou dodavatelem poskytovány pro veškerá vozidla tvořící součást vozového
parku nákladních vozidel objednatele, která jsou specifikována v příloze č. 1 této.

3. Nestanovuje se minimální povinné množství služeb, které musí objednatel odebrat.

4. Objednatel si sjednává právo spočívající v zajištění dalších služeb, zejm. pro nová vozidla pořízená objednatelem,
a dále v dodávkách dalších náhradních dílů nad rámec náhradních dílů uvedených v příloze č. 2 smlouvy (dále také
jen "další náhradní díly"), které bude nezbytné zajistit v průběhu 4 let od uzavření smlouvy. Toto právo bude
realizováno na základě výzvy (objednávky) učiněné v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných

FO-RD06-04 / verze 01 / 13.05.2021 Strana 1 z 8 



-

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o zadávání veřejných zakázek"), a smlouvou a to v případech 
potřeby jakéhokoliv rozšíření, změny nebo doplnění předmětu smlouvy tzn. sjednaných služeb nebo dodávek dalších 
náhradních dílů ve smyslu smlouvy. Dodavatel je povinen nejpozději do 24 hodin od doručení výzvy (objednávky) 
poslat objednali cenovou nabídku objednaných služeb, nebo dodávek vč. st n ln ní. N z, dě 
písemného schválení cenové nabídky objednatelem dojde k plnění v rozsahu s 
smlouvy. Po nahlášení závady na odtahovém vozidle do dvou pracovních dnů 
vzájemné dohodě není sjednáno jinak. 

II. 
Doba plnění a podmínky smlouvy 

S(1t1hln-.ím 

1. Není-li v této smlouvě stanoveno jinak nebo nedohodnou-li se strany jinak, je místem zahájení poskytování služeb
specifikovaných v příloze č. 2 smlouvy sídlo objednatele. Sídlo objednatele je tedy považováno za místo zahájení
plnění služeb dle této smlouvy, samotné služby mohou být poskytovány na jiném místě, dle dohody smluvních stran.
V případě závady, která způsobí nepojízdnost vozidla bude místem převzetí vozidla místo, které objednatel sdělí
dodavateli za účelem provedení odtahu vozidla, jak je uvedeno v ust. čl. Vil. odst. 7 a násl. této smlouvy.

2. Platnost smlouvy se sjednává po dobu 48 měsíců ode dne nabytí její účinnosti. Předmět smlouvy bude realizován
průběžně po dobu trvání smlouvy způsobem dle čl. IV. této smlouvy.

3. Nedohodnou-li se strany jinak, je dodavatel povinen zabezpečit poskytování služeb tak, aby v případě požadavku
objednatele ve formě objednávky bylo vozidlo bezplatně vyzvednuto dodavatelem v sídle objednatele nebo v místě
objednatelem v objednávce určeném, a to nejpozději do 24 hodin od učinění objednávky (dále také jen „přijetí
vozidla") a dopraveno dodavatelem do servisní provozovny dodavatele; objednávka může být objednatelem učiněna
každý pracovní den od 8:00 do I 8:00 hod., v sobotu mimo státní svátek od 9:00 do 16:00 hod. Při převzetí vozidla
bude sepsán a oběma smluvními stranami potvrzen zakázkový list. Dodavatel nejpozději do 24 hodin od přijetí
vozidla odešle objednateli e-mailovou zprávu o termínu dokončení poskytnutí služby a zpětného přistavení vozidla
do sídla objednatele. Nebude-li dohodnuto jinak, dopraví po dokončení poskytnutí služby dodavatel vozidlo zpět do
sídla objednatele; náklady spojené s odvozem vozidla do servisní provozovny dodavatele a následnou dopravou zpět
do sídla objednatele nese v plném rozsahu dodavatel.

4. Objednatel je povinen neprodleně dodavatele informovat o akceptaci předpokládaného termínu dokončení a ceny za
opravu vozidla. V případě překročení předpokládané celkové ceny v průběhu opravy vozidla o více jak I 0% nebo
o 10.000,- Kč bez DPH, je dodavatel povinen neprodleně prokazatelně o tomto informovat objednatele a vyčkat
na další akceptaci objednatelem. Dodavatel nenese odpovědnost za překročení lhůty, pokud bude její nedodržení
zapříčiněno závažnými objektivními důvody, které dodavatel nezavinil a nemohl předvídat. Tyto důvody je dodavatel
povinen oznámit objednateli neprodleně poté, co je zjistí.

5. Poskytnutí služby je dokončeno přistavením vozidlo zpět do sídla objednatele nebo jeho připravení k převzetí
objednatelem v dohodnutém místě. Termín dokončení poskytnutí služby ve smyslu ustanovení předchozího odstavce
musí být určen jako přiměřený, tzn. služba musí být poskytnuta v čase přiměřeném povaze a rozsahu poskytovaných
služeb a bez zbytečných průtaht1. Má se za to, že přiměřeným časem jsou 3 pracovní dny počínajících ode dne
následujícího po dni přijetí vozidla, nedohodnou-li se smluvní strany jinak nebo nebude-li z objektivních důvodů
možné uvedený čas dodržet. Dodavatel je povinen o případné aktualizaci termínu poskytnutí služeb v důsledku
objektivních důvodů objednatele prokazatelně informovat.

6. Dodavatel se zavazuje k opravám a servisu vozidel používat originální náhradní díly přímo dodané nebo běžně na
trhu dodávané výrobcem vozidla, nebo náhradní díly rovnocenné úrovně kvality, určené k prodeji a opravám vozidel
dle této smlouvy a uvedené na trh v ČR v souladu se závaznými právními předpisy.

7. Dodavatel se zavazuje zajistit otevírací dobu své servisní provozovny nebo provozovny, ve které budou
poskytovány služby dle této smlouvy tak, aby byly zajištěny služby v rozsahu a způsobem stanoveným touto
smlouvou bez jakýchkoliv prodlení. Dodavatel se zavazuje zajistit takové technické podmínky provozovny, aby byl
schopen provádět opravy alespoň tří vozidel souběžně.

8. Dodavatel musí zajišťovat, tzn. vlastní činností zjišťovat, tzv. servisní, preventivní či svolávací akce, tzn. akce
zpravidla iniciované výrobcem k zjištění kvality vozidla nebo jeho části nebo zjištění či odstranění případných
nedostatků vozidla či jeho části. Dodavatel je povinen bezplatně pro objednatele tyto akce provádět, tzn. nebo
poskytovat v rámci těchto akcí předmětné služby (např. odstranění nedostatku vozidla), je-li k tomu oprávněn. Jinak
je dodavatel povinen na pokyn objednatele bezúplatně zajistit přepravu vozidla nebo vozidel do místa provedení akce
a z místa provedení akce do sídla objednatele. Neobdržel-li dodavatel informaci o akci přímo od objednatele, je
dodavatel povinen o každé akci, jejím zajištění i provedení, objednatele neprodleně prokazatelně informovat.

FO-RD06-04 I verze 01 / 13.05.2021 Strana 2 z 8 



III. 

Cena a zpť1sob úhrady 
I. Objednatel nebude vyplácet žádné zálohy za poskytované služby.

2. Ceny za jednotlivé služby dodavatele uvedené v čl. I odst. I smlouvy jsou stanoveny v příloze č. 2 této smlouvy,
a to jako nejvýše přípustné a konečné a zahrnují celý předmět jednotlivých poskytovaných služeb. Cena náhradních
dílů bude vycházet z ceníku náhradních dílů Mercedes-Benz, IVECO nebo SCANIA pro Českou republiku platného
v době sepsání příslušného zakázkového listu. Do jednotlivých cen za služby jsou zahrnuty i náklady na správní
poplatky, daně, cla, schvalovací řízení, provedení předepsaných zkoušek, zabezpečení prohlášení o shodě,
certifikátů a atestů, převod práv, pojištění při přepravě. přepravní náklady, související zajištění likvidace pojistných
událostí apod.

3. Smluvní strany se dohodly, že dodavatel vystaví fakturu - daňový doklad (dále jen „faktura") za jednotlivá plnění
dle samostatných objednávek, po protokolárním ukončení poskytování služby, a to vždy souhrnně za předcházející
kalendářní měsíc nejpozději do 3 dnů od konce kalendářního měsíce. Splatnost faktur je dohodnuta
na 30 kalendáí11ích dnů ode dne jejich doručení. Ve výjimečném případě, že objednatel bude hospodařit
v rozpočtovém provizoriu z důvodu nechválení rozpočtu hl. m. Prahy pro příslušný kalendářní rok, se strany
dohodly, že splatnost faktury za měsíc leden takového roku nastane 60 dní po doručení příslušné faktury
za předpokladu. že objednatel o skutečnosti, že nebyl přijat rozpočet, před doručením faktury dodavatele
prokazatelně vyrozumí. Fakturu lze doručit elektronicky na e-mailovou adresu epodatelna@sshmp.cz.

4. Jednotlivé faktury musí obsahovat náležitosti daiíového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, číslo této smlouvy a objednávky, kopie zakázkového listu nebo listí'1, rozpis
jednotlivých poskytnutých služeb, faktury budou rozepsány na výkony práce (úkony x příslušná sazba) a dodávek
(mate1iálové položky v případě náhradních dílů, nebo dalších náhradních dílů bude součástí seznam těchto dílů,
z něhož bude patrná cena jednotlivých dílú), protokol o ukončení poskytování služby s potvrzením převzetí vozidla
kontaktním pracovníkem objednatele, výši DPH. Jestliže faktura nebude mít odpovídající náležitosti, nemá vůči
objednateli žádné právní účinky. V takovém případě objednatel není v prodlení s úhradou faktury a lhúta k její
úhradě počne běžet až dnem doručení řádně vystavené faktury.

5. Čas potřebný k provedení služby bude fakturován dle přílohy č. 2 této smlouvy a v případech v příloze výslovně
neupravených dle časového rozsahu skutečně provedené práce, maximálně však v takovém rozsahu, jež bude
odpovídat konkrétní službě, závadě či činnosti. V případě sporu ohledně fakturovaného časového rozsahu z hlediska
jeho při měřenosti, je objednatel oprávněn nechat přiměřenost fakturovaného časového rozsahu přezkoumat znalcem
v příslušném oboru s tím, že pro fakturaci bude rozhodující výsledek uvedený ve znaleckém posudku; bude-li časový
rozsah určený znalcem nižší než rozsah fakturovaný dodavatelem, zavazuje se dodavatel nahradit objednateli
náklady spojené se zpracováním znaleckého posudku; v opačném případě či v případě, že rozsah fakturovaný
dodavatelem bude znalcem potvrzen jako přiměřený, nese veškeré náklady spojené se zpracováním znaleckého
posudku objednatel.

6. Využije-li objednatel právo přezkoumat časový rozsah uvedený ve faktuře znaleckým posouzením dle předchozího
odstavce, informuje o tom neprodleně dodavatele; běh lhůty splatnosti se u přezkoumávané faktury v takovém
případě přerušuje. Dojde-li k potvrzení časového rozsahu fakturovaného dodavatelem ze strany znalce, běží nová
lhůta splatnosti dle odst. 4 tohoto článku ode dne doručení znaleckého posudku objednateli; v ostatních případech
vystaví dodavatel v souladu s časovým rozsahem stanoveným znalcem novou fakturu, jejíž splatnost se řídí
ustanovením odst. 4 tohoto článku.

7. Závady, na jejichž odstranění se vztahuje záruka na poskytnutou službu (zejm. opravu) provedenou dodavatelem
nebo na díl dodaný dodavatelem, nebudou objednateli fakturovány (ani z části).

8. Faktura je uhrazena řádně a včas, je-li fakturovaná částka nejpozději v poslední den lhůty odepsána z účtu
objednatele ve prospěch účtu dodavatele.

9. Strany se dohodly, že dodavatel je oprávněn požadovat na objednateli úrok z prodlení ve výši 0,0 I% z dlužné částky
včetně DPH za každý i započatý den prodlení.

I O. Bude-li dodavatel poptávat práce nebo služby neupravené v přílohách této smlouvy nebo jiném dohodnutém ceníku, 
musí být cena předem odsouhlasena objednatelem, přičemž dodavatel je povinen objednateli navrhnout cenu v místě 
a čase obvyklou. 

11. Smluvní strany nevylučují aplikaci ustanovení§ 1765 a 1766 občanského zákoníku s tím, že za změnu okolností ve
smyslu ustanovení § 1765 odst. 1) občanského zákoníku se při splnění podmínek stanovených zmíněným

FO-RD06-04/verze01 I 13.05.2021 Strana 3 z 8 



ustanovením považuje pouze taková změna poměrů na straně dodavatele, která byla způsobena okolnostmi, které 
dodavatel nemohl ovlivnit ani předvídat, která má přímý vliv na ceny poskytovaných služeb. Za relevantní okolnost 
ve smyslu tohoto ustanovení se nepovažuje inflace. Objednatel je oprávněn provést změnu smlouvy spočívající ve 
zvýšení smluvních cen písemnou formou nejvýše o I 0% vždy k 1. březnu a I. říjnu příslušného roku, počínaje 1. 
březnem kalendářního roku následujícího po roce uzavření této smlouvy, jednostranně zvýšit ceny určené v příloze 
č. 1 a č. 2, a to písemnou formou. Takovéto zvýšení cen je dodavatel povinen objednateli písemně oznámit předem 
nejpozději do 15. února pro zvýšení k I březnu nebo 15. září pro zvýšení k I. říjnu příslušného pololetí, jinak právo 
dodavatele na zvýšení cen pro příslušné pololetí dle tohoto ustanovení smlouvy zaniká. Zvýšení musí být úplně, 
srozumitelně a podrobně odůvodněno. 

12. Smluvní strany se dohodly na inflační doložce ve vztahu k cenám uvedeným v příloze č. 2 této smlouvy tak, že
dodavatel je za trvání smlouvy vždy k I. březnu příslušného roku, počínaje I. březnem kalendářního roku
následujícího po roce uzavření této smlouvy, oprávněn jednostranně zvýšit tyto ceny o roční míru inflace vyjádřenou
přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen za uplynulý kalendářní rok, vyhlášenou Českým
statistickým úřadem. Takovéto zvýšení cen je dodavatel povinen objednateli písemně oznámit předem nejpozději
do 15. února příslušného roku, jinak právo dodavatele na zvýšení cen v příslušném kalendářním roce dle tohoto
ustanovení smlouvy zaniká.

13. Zvýšení cen podle ustanovení odstavců 11. a 12. lze vždy k I. březnu příslušného roku sčítat, tzn. zvýšení o inflaci
lze vypočítat z cen zvýšených podle ustanovení odst. 11. Ke zvýšení cen podle ustanovení odstavců 11. a 12. je
dodavatel oprávněn nejdříve tehdy, pokud 1. březen nebo I. říjen příslušného roku připadne na období po uplynutí
po uplynutí 6 měsíců od nabytí účinnosti této smlouvy.

IV. 

Způsob zadávání jednotlivých dílčích plnění, písemná forma jednání 
I. Objednatel má právo kdykoli po dobu účinnosti této smlouvy zaslat dodavateli výzvu k dílčímu plnění ve formě

písemné, e-mailové či v jiné prokazatelné formě nebude-li mezi stranami dohodnuto jinak (dále jen „objednávka")
na e-mail kontaktní osoby uvedený v této smlouvě v rámci vymezení smluvních stran a stanovit, jakou službu
požaduje. Objednávku lze učinit i ústně v provozovně dodavatele, je-li o objednávce pořízen zápis a oboustranně
potvrzen podpisy oprávněných osob smluvních stran.

2. Dodavatel je povinen písemně (e-mailem) potvrdit objednateli přijetí objednávky učiněné dle ustanovení odst.
tohoto článku tak, aby byl dodržen termín nástupu k plnění dle čl. II odst. 3 smlouvy. Písemné potvrzení objednávky
je považováno za přijetí objednávky na jednotlivé dílčí plnění (dále jen „dílčí smlouva").

3. Zahájit poskytování služby podle ust. čl. l písm. d. této smlouvy je možné pouze po úplné shodě na obsahu
objednávky včetně nejvyšší přípustné ceny za provedení objednané služby. I pro cenu dohodnutou v objednávce
platí ust. čl. ll. odst. 2. věty druhé. V případě nutnosti rozšíření objednávky zejm. z di'.1vodu zjištění závad, které
nebylo možné zjistit při obvyklé péči, je dodavatel povinen objednatele o nutnosti rozšíření rozsahu poskytovaných
služeb informovat s uvedením popisu a rozsahu služeb, které musejí být na základě učiněných zjištění provedeny.
Poskytování dalších služeb je možné zahájit až po prokazatelném souhlasném stanovisku objednatele včetně
souhlasu s cenou poskytnutých služeb.

4. Za písemnou formu jednání se pro účely této smlouvy považuje i doručování prostřednictvím datové schránky
a doručování dokumentů podepsaných ověřeným elektronickým podpisem nebo elektronicky podepsaných e
mailových zpráv. Strany se pro účely této smlouvy dohodly, že datová zpráva je doručena prvý pracovní den po
jejím dodání do datové schránky druhé strany, e-mail je doručen okamžikem doručení potvrzení o přečtení e-mailu
(potvrzením učiněným v rámci nastavených funkcionalit elektronické komunikace, samostatným e-mailem nebo
jiným bez obtíží prokazatelným zpi'.1sobem) nejpozději třetí pracovní den po jeho odeslání.

v. 

Záruka 

I. Objednatel je oprávněn reklamovat vady předmětu smlouvy nebo jeho části písemně u dodavatele bez zbytečného
odkladu po jejich zjištění. Při reklamaci budou vady popsány či bude uvedeno, jak se projevují. Objednatel je
oprávněn v reklamaci zvolit volbu svého nároku z vad předmětu smlouvy v souladu s příslušnými ustanoveními
NOZ.

2. Dodavatel musí reklamaci vyřídit a provést odstranění vad předmětu smlouvy podle jejich závažnosti bez zbytečného
odkladu, nejpozději však do 3 pracovních dni'.1 od jejího uplatnění, nebude-li mezi stranami dohodnuto něco jiného.
Dodavatel nenese odpovědnost za překročení této lhůty, pokud bude její nedodržení zapříčiněno závažnými
objektivními důvody, které dodavatel nezavinil a nemohl předvídat. Tyto důvody je dodavatel povinen oznámit
objednateli neprodleně poté, co je zjistí, nejpozději však do 48 hodin od uplatnění záruční vady. Nebude-li vada

FO-RD06-04 / verze 01 / 13.05.2021 Strana 4 z 8 



odstraněna ve lhůtě 3 pracovních dnů, zapůjčí dodavatel objednateli náhradní vozidlo (nedohodnou-li se strany jinak) 
v sídle objednatele, a to po celou zbývající dobu poskytovaného servisu. Pokud nebude reklamace uplatněna 
oprávněně, je dodavatel oprávněn požadovat uhrazení náklad!'., ve výši v místě a času obvyklé ceny nájemného za 
užívání stejného vozidla (půjčovné); jinak je zapůjčení náhradního vozidla bezplatné. 

3. Záruční doba na náhradní díly činí (doplní uchazeč, min. 24) měsíců, nestanoví-li výrobce či dodavatel záruční dobu
delší. Záruční doba na poskytnutou službu (zejm. provedenou opravu) činí (doplní uchazeč, min. 6) měsíců.

4. Záruka se nevztahuje na vady a poruchy, které byly zpi'.1sobeny neodbornou obsluhou a údržbou, nedodržením
provozních podmínek nebo jinak než obvyklým užíváním.

5. Záruka se nevztahuje na vady vzniklé v důsledku běžného opotřebení těch náhradních dílú obvyklé kvality, u nichž
možnost vzniku vady v záruční době vyplývá z jejich účelového určení a běžného (obvyklého) způsobu užívání (např.
opotřebení brzdové destičky nebo olejového filtru). Pro posouzení obvyklé kvality je rozhodná úroveň kvality
náhradního dílu podle ustanovení čl. II. odst. 6 této smlouvy. V případě pochybností se má za to, že vada náhradního
dílu nebyla způsobena běžným užíváním, ledaže dodavatel prokáže opak.

VI. 

Sankce a odstoupení od smlouvy 
I. Dodavatel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu za prodlení, nedodrží-li (termín) podle čl. II odst. 3 až 5

této smlouvy ve výši 500,- Kč za každý započatý den prodlení a za každé jednotlivé vozidlo.

2. V případech, které nespadají pod odst. I tohoto článku, se dodavatel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu za
každé jednotlivé porušení smlouvy, které je považováno za podstatné porušení smlouvy dle této smlouvy, a to ve výši
10.000,- Kč za každé takové porušení smlouvy.

3. Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 2050 NOZ. Nedotčena zůstávají práva objednatele i dodavatele
na náhradu škody nad rámec smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy podle příslušných ustanovení NOZ. Uplatnění
jedné smluvní pokuty nevylučuje souběžné uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty. Celková výše smluvní pokuty
(pokut) není omezena.

VII. 

Povinnosti dodavatele 
I. Dodavatel je povinen postupovat s odbornou péčí, bez zbytečných průtahů a v souladu se zájmy objednatele, které

zná nebo musí znát. Dodavatel se zavazuje informovat objednatele o všech skutečnostech, majících vliv na kvalitu,
cenu nebo rozsah poskytovaných služeb.

2. Dodavatel postupuje při poskytování služeb dle této smlouvy samostatně, ledaže mu objednatel udělí jiné pokyny.
Dodavatel je povinen včas oznámit objednateli všechny okolnosti, které zjistil při plnění této smlouvy a jež mohou
mít vliv na zrněnu pokynů objednatele. Dodavatel je povinen poskytovat objednateli včas vysvětlení a podklady
potřebné pro uvážení dalších pokynů. Dodavatel se zavazuje upozornit objednatele na rozpor pokyni', s technickou
Uinou) normou, právním předpisem nebo rozhodnutím či stanoviskem příslušného orgánu veřejné správy. Dodavatel
je povinen objednatele alespoň e-mailern včas upozornit na neúplnost či nevhodnost objednatelem udělených pokynů.

3. Bude-li se dodavatel řídit pokyny objednatele, aniž by jej upozornil na jejich nevhodnost, znamená to, že vhodnost
udělených pokyn!'., odsouhlasil a dodavatel mi'1že plnit předmět této smlouvy. Dodavatel odpovídá v plném rozsahu za
škodu způsobenou dodržením nevhodných pokynů daných mu objednatelem, jestliže na nevhodnost pokyn!'.,
neupozornil nebo na tuto nevhodnost upozornil a objednatel na dodržení pokynů netrval.

4. Dodavatel je povinen opatřit si všechny podklady a informace, z jejichž povahy vyplývá, že je má opatřit dodavatel.
Dodavatel je dále povinen objednatele alespoň e-mailem včas upozornit na neúplnost informací nebo dokumentace
mu předaných objednatelem, aby nedošlo k prodlení s plněním služeb dle této smlouvy.

5. Bude-li dodavatel postupovat při plnění předmětu této smlouvy podle objednatelem poskytnutých informací
a dokumentů, aniž by upozornil na jejich neúplnost, má se za to, že poskytnuté informace jsou úplné a dostačující
k tomu, aby dodavatel mohl řádně splnit své povinnosti dle této smlouvy.

6. Dodavatel je povinen po dokončení služeb předat objednateli všechny dokumenty, které mu objednatel předal nebo
které vznikly při plnění předmětu této smlouvy, pokud dodavatel ty které dokumenty již nebude dále při plnění svých
povinností dle této smlouvy potřebovat, přičemž splnění této povinnosti nesmí být podmiňováno zaplacením
požadované odměny.

FO-RD06-04/verze01 / 13.05.2021 Strana S z 8 



7. Dodavatel se zavazuje poskytnout objednateli odtahovou asistenční službu po 24 hodin denně pro vozidla
specifikovaná v příloze č. I smlouvy dnem následujícím od podpisu smlouvy po celou dobu platnosti smlouvy.
Odtahová služba bude zpoplatněna, objednatel je povinen uhradit dodavatelem doložené vynaložené náklady.
Komunikace objednatele s dodavatelem bude probíhat v rámci poskytování odtahové služby na uvedeném tel. čísle:
(doplní uchazeč).

8. Veškeré opravy a úkony v rámci předepsané údržby budou prováděny v souladu s technologickými postupy výrobce
za dodržování nejvyšších kvalitativních standardů a výhradně při využití náhradních dílL1 dle ustanovení čl. II. odst. 6
této smlouvy.

9. Při poskytování služeb budou používána schválená a zkalibrovaná diagnostická zařízení, měřicí přístroje, nářadí
a budou dodržovány technologické postupy stanovené výrobcem.

10. Při případném sporu dodavatele s objednatelem, zejména v případě opakované opravy vozidla ze stejného důvodu,
nebo při nárokování nestandardního rozsahu služeb, projedná dodavatel nastalou situaci s objednatelem s cílem najít
optimální řešení, které zohlední konkrétní podmínky případu.

11. Dodavatel se zavazuje, že bude po zplnomocnění objednatelem bezplatně vyřizovat pro objednatele likvidaci
pojistných událostí s pojišťovnami. Přitom bude dbát na to, aby všechny oprávněné nároky objednatele byly plně a bez
průtahů uspokojeny.

12. Dodavatel prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy má uzavřenou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění
odpovědnosti za újmu způsobenou dodavatelem v souvislosti s výkonem jeho činnosti, a to s limitem pojistného
plnění ve výši nejméně 10.000.000,- Kč, a jejíž prostá kopie nebo prostá kopie pojistného certifikátu je přílohou č. 3
této smlouvy. Dodavatel se zavazuje, že po celou dobu trvání této smlouvy bude pojištěn ve smyslu tohoto ustanovení
a že nedojde ke snížení pojistného plnění pod částku uvedenou v předchozí větě, přičemž dodavatel je povinen do 3
pracovních dnů od výzvy objednatele toto prokázat.

13. Dodavatel postupuje při poskytování služeb dle této smlouvy samostatně nebo prostřednictvím poddodavatelů
v souladu s touto smlouvou. Dodavatel je oprávněn změnit poddodavatele, kterými prokazoval kvalifikaci
v zadávacím řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu pouze ze závažných důvodů, přičemž musí být novými
poddodavateli splněny původní požadavky na takového poddodavatele. Tato změna poddodavatele může být
provedena pouze s předchozím písemným souhlasem objednatele.

14. Dodavatel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu objednatele postoupit tuto rámcovou smlouvu ani
postoupit jakákoliv práva nebo povinnosti vyplývající z této rámcové smlouvy a/nebo z dílčí smlouvy.

15. Seznam poddodavatelů, kteří se budou podílet na plnění služeb, je uveden v příloze č. 4 této smlouvy. Dodavatel se
současně zavazuje provést dílo pouze prostřednictvím poddodavatelů, kteří jsou uvedeni v příloze č. 4 jako
poddodavatelé dodavatele. Dodavatel je oprávněn změnit i tyto poddodavatele pouze ze závažných důvodů
a s předchozím písemným souhlasem objednatele.

16. Dodavatel je povinen s veškerými odpady vzniklými v rámci poskytovaní služeb dle této smlouvy nakládat v souladu
s příslušnými právními normami, veškeré náklady s tím související nese dodavatel.

VIII. 

Podmínky ukončení smlouvy 

1. Smlouvu lze ukončit odstoupením od smlouvy, dohodou stran nebo písemnou výpovědí jedné ze stran i bez uvedení
di'.1vodu s výpovědní dobou 3 měsíců s tím, že výpovědní doba počne běžet první den kalendářního měsíce
následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena, a skončí uplynutím posledního dne příslušného
kalendářního měsíce. Výpověď lze podat nejdříve po 12 měsících trvání této smlouvy.

2. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smluvních povinností a pokud tento úmysl oznámí
oprávněná strana druhé straně do I O-ti pracovních dni'.1 od podstatného porušení příslušných povinností.

3. Podstatným porušením smluvních povinností se rozumí, jestliže strana porušující smlouvu věděla nebo mohla vědět,
že druhá strana při takovém porušení nebude mít zájem na takovém plnění smlouvy.

4. Za podstatné porušení smluvních povinností se vždy považuje takové porušení povinnosti, o kterém to stanoví
občanský zákoník nebo smlouva, zejm. takové porušení povinnosti, o němž strana porušující smlouvu již při
uzavření smlouvy věděla nebo musela vědět, že by druhá smluvní strana smlouvu neuzavřela, pokud by toto porušení
předvídala, zejména:

FO-RD06-04 I verze O I / 13. 05. 2021 Strana 6 z 8 



a) prodlení dodavatele s provedením servisu déle než 3 pracovní dny, pokud se objednatel na tomto prodlení
nijak nepodílel,

b) opakované nedodržení termínu ve smyslu ustanovení čl. II. odst. 3 až 5 této smlouvy,
c) opakované porušení ustanovení čl. II. odst. 6 této smlouvy,
d) opakované porušení povinnosti podle čl. VII. odst. 11 této smlouvy,
e) porušení povinnosti podle čl. VII. odst. 13 této smlouvy a
f) opakované porušování dalších povinností dle této smlouvy, alespoň 3x během 30 dnů od prvého takového

porušení smlouvy nebo během kalendářního měsíce.

IX. 

Závěrečná ustanovení 

I. Pokud není ve smlouvě výslovně uvedeno jinak, řídí se smluvní strany příslušnými ustanoveními NOZ.

2. Jakékoliv změny této smlouvy je možné provádět pouze písemně formou dodatku k této smlouvě. Změny
v kontaktních údajích lze činit i jednostranným oznámením (písemným nebo v elektronické formě) podepsaným
oprávněnou osobou (elektronicky ověřeným podpisem) nebo i prostým emailem prostřednictvím emailových adres
kontaktních osob .. Objednatel je oprávněn změnit přílohu č. I této smlouvy písemným oznámením ve smyslu této
smlouvy dodavateli (např. v případě pořízení nových vozidel). Taková změna je účinná 2 týdny po doručení
oznámení, nedohodnou-li se strany jinak. Pokud by však změna přílohy měla mít přímý vliv na ustanovení o cenách,
je třeba forma dodatku.

3. Dodavatel se zavazuje, že vůči třetím stranám bude zachovávat mlčenlivost o podmínkách této smlouvy.

4. Pokud některé ujednání této rámcové smlouvy bude umožňovat různý výklad, bude nejednoznačným, neúčinným či
neplatným, zavazují se obě smluvní strany takové ujednání nahradit bez průtahů ujednáním, které bude co nejlépe
odpovídat smyslu a účelu púvodního (tj. nahrazeného) ujednání smlouvy. Ostatní ujednání této smlouvy tím zůstávají
nedotčena.

5. Dodavatel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu objednatele převést svá práva a povinnosti vyplývající
z této smlouvy na třetí osobu. Dodavatel není oprávněn provést započtení svých pohledávek vůči objednateli proti
pohledávkám objednatele vl'.'1či dodavateli.

6. Spory vzniklé při plnění této smlouvy nebo neuspokojené nároky některé smluvní strany budou řešeny jednáním.
Nepodaří-li se spornou záležitost nebo nárok takto vyřešit, je kterákoliv ze smluvních stran oprávněna předložit věc
k rozhodnutí příslušnému soudu.

7. Tato smlouva je vypracována ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom
vyhotovení.

8. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma stranami.

9. Není-li v této smlouvě uvedeno jinak, přebírá dodavatel nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení§ 1765
odst. 2 a § 1766 NOZ.

IO. Lhůty dle této smlouvy nebo dohodnuté na základě této smlouvy se přiměřeně prodlužují o dobu trvání tzv. vyšší 
moci, tj. okolností ve smyslu ustanovení§ 2913 odst. 2 NOZ, avšak nejdříve ode dne doručení písemného oznámení 
o vzniku takových okolností na straně smluvní strany, které musí obsahovat i informaci o povaze okolnosti
a předpokládanou dobu jejího trvání. Existenci relevantních okolností ve smyslu ustanovení tohoto odstavce je
smluvní strana povinna druhé smluvní straně doložit.

11. Strany si ujednaly, že délka promlčecí doby ve smyslu ustanovení§ 630 NOZ ohledně závazků (dluhů) dodavatele,
které vzniknou podle této smlouvy, činí I O let ode dne, kdy právo objednatele mohlo být uplatněno poprvé.

12. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy, jejích změn a dodatkú v souladu s povinností stanovenou zákonem
č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dodavatel souhlasí s tím, že tato smlouva, včetně všech změn a dodatků této
smlouvy, a výše skutečně uhrazených odměn za veškeré služby dle této smlouvy a dílčích smluv mohou být
zadavatelem uveřejněny na profilu zadavatele, resp. způsobem umožňujícím dálkový přístup, a to bez dalších
podmínek.

13. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem podle zákona o svobodném přístupu k informacím
a souhlasí s tím, aby objednatel v souvislosti s touto smlouvou poskytoval informace v souladu s tímto zákonem.

FO-RD06-04 I verze 01 / 13.05.2021 Strana 7 z 8 



14. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu
§ 504 NOZ a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

15. Dodavatel se zavazuje spolupůsobit při případném výkonu finanční kontroly podle zákona o finanční kontrole. Toto
spolupůsobení se zavazuje zajistit i u svých příp. poddodavatelů.

16. V případě, že dodavatel zadá část plnění zakázky jiným osobám (poddodavatelům), jednoznačně se stanoví, že
dodavatel je jediným garantem plnění smlouvy a jediným odpovědným subjektem vůči objednateli ve vztahu k záruce
a sankcím, ledaže dodavatel a další osoby odpovídají společně a nerozdílně.

17. Dodavatel prohlašuje, že ke dni podpisu smlouvy není veden v registru plátcú DPH jako nespolehlivý plátce. Dále
prohlašuje, že jeho bankovní účet uváděný v záhlaví smlouvy je totožný s jeho účtem zveřejněným v registru plátců
DPH. V případě, že se některé z prohlášení dodavatele ukáže jako nepravdivé, je objednatel oprávněn zajistit DPH
dodavatele, tj. poukázat částku odpovídající DPH namísto dodavateli přímo na účet příslušného finančního úřadu;
totéž platí i v případě, že bude dodavatel uveden v registru plátců DPH jako nespolehlivý plátce po uzavření této
smlouvy.

18. S ohledem na ustanovení § 1726 občanského zákoníku smluvní strany prohlašují, že smlouva obsahuje ujednání o
všech náležitostech, které smluvní strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat a smluvní strany dospěly ke shodě ohledně
všech náležitostí, které si každá ze smluvních stran stanovila jako předpoklad pro uzavření smlouvy.

19. Každá ze smluvních stran ve smyslu ustanovení§ 1728 odst. 2 občanského zákoníku prohlašuje ve vztahu k druhé
smluvní straně, že obdržela od druhé smluvní strany informace o veškerých skutkových a právních okolnostech, které
smluvní strana považovala za důležité pro vznik jejího zájmu uzavřít smlouvu a pro samotné uzavření smlouvy
jakožto platné a závazné smlouvy.

20. Pro vyloučení pochybností smluvní strany potvrzují, že na smlouvu se neuplatní ustanovení * 1793 ani § 1796
občanského zákoníku.

21. Nedílnou součástí této smlouvy jsou:
Příloha č. I - Vozidla objednatele tvořící současný vozový park
Příloha č. 2 - Položkové ceny servisu nákladních a speciálních vozidel SSHMP
Příloha č. 3 - Kopie pojistné smlouvy/pojistného certifikátu
Příloha č. 4 - Seznam poddodavatelů dodavatele

V Praze dne ..................... .. V Praze dne ............................... .. 

Dodavatel: Objednatel: 

Dtikumi."nl jé JWlkp. 
PntkpiM1jkí: 

--------<Org:iniZ;"11,:c. OJ. 
JUl41$9 

', člen představenstva 
Správa služeb hl Sáio,n rn1.,

M T ,...., S 
Vydnvatdc..:rt..

gr. OffiaS t Datum:, l„as: 
I.CA Publtl.' CA/RSA 07/2015
24.06.2022 1 J: ! 1 :10

FO-RD06-04 I verze O I / 13. 05. 2021 

Dl1vod: Souhlasí111
Místo: 

Strana 8 z 8 



Příloha číslo 1 SoD - vozový park.xls 
111 

Pohon 
Kategorie Rok POČET Povolená Celková délka ldentifikačni čisto vozidla 

SPZ Značka Provedeni MN, BA Pneumatiky/rozměry Širka v mm Výška v mm TYP HNJ Závěsný kfi! 
EL vozidla výroby NÁPRAV hmotnost KG vmm (VIN) 

1A4 6593 Avia AVIA odtah Naíla N2 1002 2 215/75R 17,5 124/123M 7 490 7 720 2 550 3 230 FASSJ f' 80 AC.O.:!:! ACTIVE PALflNGER l'ZL G 35 Tl\AA2L0002A001714 

1AK 8073 Volkswaaen VW Crafter 2,5/100kW Nafta N1 2009 2 225 75 Rl6C 116 R 3 500 6 945 1 993 2 935 Bar Cargolřft BC 600S2V \VV1 ·-, "1=7960"51„0 

2A6 6269 Mercedes MB Atego 1015 Naíta N2 2003 2 235/75 Rl 7.5 132/·L 10 500 8 270 2 400 3 190 FASSI F 95 AC0.'.!1 ACrIVE PALfll\GER PZL G 35 WD8970047\ K841597 
2A7 8284 Mercedes MB Ateqo 1015 .'iafra N2 2003 2 235/75R 17.5 132/l30M 10 500 8 270 2 400 3 190 FASS! f 95 AC.O.:?:? ACT!VE PALF!!\.GER PZLG JS WD8970047 I KR46 789 
2A7 8285 Mercedes MB Atego 1015 Nafta N2 2003 2 235/75R 17.5 132/·L 10 500 8 240 2 400 3 190 FASSI F 95 AC.0.11 ACTIVE PALl'INGEK PZLG 35 WD897004 71 KR48491 
2A7 8286 Mercedes MB Ateao 1015 Nafru N2 2003 2 235175R 17.5 132/·L 10 500 8 270 2 400 3 190 FASSJ F 95 AC.21 NAK-4 WD89700471 K846758 
2A7 8287 Mercedes MB Aleqo 1015 Nafta N2 2003 2 235/75R 17.5 132/·L 10 500 8 270 2 400 3 190 FASSI F 95 AC.0.11 AC"TIVE l ' ALťJNGER PZLG 35 WD897004 71 K848408 
2AC 3299 Mercedes MB Ateao 1222 Nafla N2 2011 2 265/70R 19.5 140/·G 11 990 9 200 2 400 2 750 l'M 141'L A HCS-NA K-1 WDB9702'1 401783 
4AK 5397 lveco IVECO Eurocargo 16E21/P Nafta N3 2014 2 305/70R 19.5 148/145 G 15 990 7 980 2 550 3 500 PM11.5SLC" IICS-J\AK4 ZCF J\61MF502631833 
4AM 1436 tveco IVECO Eurocargo 16E21/P N:iflU N3 2015 2 305/70R 19.5 148/145 G 15 990 7 980 2 550 3 500 PM 11.SS L C  IICS-NAK4 ZCFA61 MF10263:!l 54 
4AM 1438 lveco IVECO Eurocargo 16E21/P Nafta N3 2015 2 305/70R 19.5 148/145 G 15 990 7 980 2 550 3 500 PM 21.SS LC IICS-KAK4 ZCF A6 I MFX026332086 
4AM 1443 lveco IVECO Eurocargo 16E21/P Nafta N3 2015 2 305/70 Rl9.5 148/145 G 15 990 8 650 2 550 2 550 TB Bryle ZCF/\61 MF402631600 

4AM 1448 lveco IVECO Eurocargo 16E21/P Nafta N3 2015 2 305/70R 19.5 148/145 G 15 990 7 980 2 550 3 500 PM1l.5SLC l-1CS-J\AK4 ZCF/\61 MFI 0:!632039 

4AM 1450 lveco IVECO Eurocargo 16E21/P -'iafta N3 2015 2 305/70R 19.5 148/145 G 15 990 7 980 2 550 3 500 PM1l.5SLC" IICS-NAK4 ZCF A6 I MF302632 I 55 

4AM 1459 lveco IVECO Eurocargo 16E21/P Nafta N3 2015 2 305/70R 19.5 148/145 G 15 990 7 980 2 550 3 500 PM21.5SLC IICS-NAK4 ZCF i\61 MF I 02632087 
4AM 1460 lveco IVECO Eurocarqo 16E211P Nafta N3 2015 2 305!70R 19.5 148/145 G 15 990 7 980 2 550 3 500 l'M 21.5 S LC HCS-NAK4 zrfA61 MF9016J 1835 
4AM 1461 lveco IVECO Eurocarao 16E21/P N;1f1a N3 2015 2 305/70R 19.5 1481145 G 15 990 7 980 2 550 3 500 PM21.5SLC IICS-NAK4 Z FA61MF702631834 
4AM 1464 lveco IVECO Eurocargo 16E21/P Nafla N3 2015 2 305/70R 19.5 148/145 G 15 990 7 980 2 550 3 500 PM :?I.S S LC' IICS-NAK4 ZCF i\61 MFX02632038 
5A2 7032 Mercedes Actros 1841 LS Nafta N3 2005 2 22.5 x 11.75 385/65 R22.5 152/·G 18 000 5 815 2 500 4 000 \VDB934032 l L063545 
5A71239 Multicar MUL TICAR M30 AL Naíla N1 2006 2 225/75 Rl6 C 121N 3 500 4 815 1 620 2 190 WEPV 23.2.1 \VMl;2\VJ0435W000393 
7AZ 1609 Bonetti Bonetli FX100/35E6C Nartu N1G 2019 2 215/75 Rl7.5 126/124 M 3 500 4 670 1 650 2 240 Z/\tJFX0963R0/\90075 
7AZ 5819 Bonetti Bonetti FX100/35E6C Naít:1 N1G 2020 2 215/75 Rl7.5 126/124 M 3 500 4 725 1 700 2 450 PK 2900 ZA9FX096JR0/\90077 
7AZ 5820 Bonetti Bonetti FX 10 0/35E6C Nafta N1G 2020 2 215/75 Rl7.5 126/124 M 3 500 4 725 1 700 2 450 PK 2900 Z/\9FX0963ROA90076 
8AP 8576 Scania Scania P 360 86x2'4LB NaflU N3 2021 3 22.5 X 11. 75 385/55 R22.5 28 000 8 200 2 550 2 900 1'145AC.2.24c.Jynamic YS2P6X20005604 I 90 
BAR 1364 Scania Scania P 360 86x2.4LB Naťl:1 N3 2021 3 22.5 X ll.75 385/55 R22.5 28 000 8 200 2 550 2 900 1'24SAC.2.24c-dy11mnic YS2P6X20005604218 
Nemá RZ VT SS Nafta 1971 2 Pásy 35 000 7 120 3 275 2 250 LPZ 250FC 7901445 
Nemá RZ VTSSA Naíta 1971 2 Pásy 35 000 7 120 3 275 2 250 LPZ 250FC 7805318 

G. \Muj disk!J>T Adviro,y & Consulting\3 ::akBzky PTAC\ 1. SSHMP\2 Servis vozide/11. ZD!J>f//oha čis/o 1 SoD - vo::ový park.xls Tisk 05.04.2022 



Příloha č. 3 ZD (a Příloha č. 1 Smlouvy) 

Položkové ceny servisu nákladních a speciálních vozidel SSHMP 

(2 listy) 

Tabulka A - VÁHA KRITERIA 50 % 

Cena práce v Kč/hod. bez DPH 

Typ vozidla Mechanik Elektrikář Diagnostik Karosář 

Avia 950,00 Kč 990,00 Kč 990,00 Kč 950,00 Kč 
V W  Crafter 950,00 Kč 990,00 Kč 990,00 Kč 950,00 Kč 
Mercedes Atego 1015 1349,00 Kč 1386,00 Kč 1386,00 Kč 1 535,00 Kč 
Mercedes Atego 1222 1349,00 Kč 1386,00 Kč 1386,00 Kč 1 535,00 Kč 
Mercedes Acros 1349,00 Kč 1386,00 Kč 1386,00 Kč 1 535,00 Kč 
lveco Eurocargo 950,00 Kč 990,00 Kč 990,00 Kč 950,00 Kč 
Multicar M30 Al 950,00 Kč 990,00 Kč 990,00 Kč 950,00 Kč 

Bonetti FX100/3SE6C 950,00 Kč 990,00 Kč 990,00 Kč 950,00 Kč 

Scania P 360 B 6x2*4LB 950,00 Kč 990,00 Kč 990,00 Kč 950,00 Kč 

vyproštovací technika V T 5SA 950,00 Kč 990,00 Kč 990,00 Kč 950,00 Kč 
ŽS SS 950,00 Kč 990,00 Kč 990,00 Kč 950,00 Kč 

Celkem bez DPH 

Ceny uvedené v této tabulce jsou cenami za jednu hodinu práce pro příslušné typy vozidel bez DPH. 

Pozn.: Uchazeč vyplni pouze zeleně označené položky 

Tabulka B - VAHA KRITERIA 20 % 

Servisní úkon 

Ověření tachografu (digital) 
Ověření tachografu (analog) 
Ověření tachografu (GEN 2) 
Myčka (auto/valník/sklápěč) 
Provedení revizní zkoušky HNJ 
Provedení revizní zkoušky nakládaciho kříže a vázacich prostředků 

Příplatek za práci mimo prac. Dobu (od 22:00 do 06:00 hod.) 

Revize polšiny BAR 

Celkem bez DPH 

Ceny uvedené v této tabulce jsou cenami za jednotlivý provedený servisní úkon bez DPH. 

Pozn.: Uchazeč vyplní pouze zeleně označené položky 

Tabulka C - VÁHA KRITERIA 20 % 

Úkony na jedno vozidlo 

zajištění STK 
zajištění měření emisí - nafta 
výměna 1 ks pneu (pneu za pneu) včetně vyvážení 
výměna 1 ks pneu (disk za disk) včetně vyvážení 
Odtah Praha do 40 km (kč/km) 
Odtah mimo Prahu (kč/km) 
Výjezd servisního vozu (kč/km) 

Celkem bez DPH 

Ceny uvedené v této tabulce jsou cenami za jednotlivý provedený úkon na jednom vozidle bez DPH. 
Pozn.: Uchazeč vyplní pouze zeleně označené položky 

Tabulka D - VÁHA KRITERIA 10 % 

Ceník provozních kapalin 

Olej 228,51 LT 10W40 (za 1 litr) 
Olej 228,S SW30 (za 1 litr) 
Olej hydraulický (za 1 litr) 
Antifreeze (za 1 litr) 
Převodový olej ZF 75W80 (za 1 litr) 
Mazací tuk (za 1 kg) 
Mazaci tuk - centrální mazání (za 1 kg) 
Celkem bez DPH 

Ceny uvedené v této tabulce jsou cenami za 1 (jeden) litr /kg provozní kapaliny bez DPH. 
Pozn.: Uchazeč vyplní pouze zeleně označené položky 

Celkem bez DPH 

3 880,00 Kč 
3 880,00 Kč 
5 656,00 Kč 
5 656,00 Kč 
5 656,00 Kč 
3 880,00 Kč 
3 880,00 Kč 
3 880,00 Kč 
3 880,00 Kč 

3 880,00 Kč 
3 880,00 Kč 

48 008,00 Kč 

Cena bez DPH 

2 440,00 Kč 
1 700,00 Kč 
6 050,00 Kč 
1300,00 Kč 
2 500,00 Kč 
1 400,00 Kč 

50,00 Kč 

2 500,00 Kč 

17 940,00 Kč 

Cena bez DPH 

1 750,00 Kč 
1 500,00 Kč 

458,00 Kč 
280,00 Kč 

4 990,00 Kč 
22,00 Kč 
22,00 Kč 

9 022,00 Kč 

Cena bez DPH 

226,00 Kč 
171,00 Kč 

59,00 Kč 
114,00 Kč 
235,00 Kč 
159,00 Kč 
180,00 Kč 

1 144,00 Kč 



CELKOVÉ HODNOCENÍ NABÍDKY 

PARAMETR 
NABÍDKOVÁ CENA 

VÁHY HODNOTA NABÍDKY 

Tabuka A 48 008 Kč - 29 510,80 Kč
Tabulka B 17 940 Kč 20% 

Tabulka C 9 022 Kč 20% 

Tabulka D 1144 Kč 10% 

jKONTROLNÍ SOUČET 100% 



Kooperativa poji.šťovna, a.s., Vi.enna Insurance Group 

Kooperativa 
VIENNA INSURANCE GROUP 

se sídlem Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8, Česká republi.ka 
IČO: 47116617 

Potvrzeni o pojištěni * 

Potvrzujeme, že jsme s poji.stnikem, VSP Fullservi.s, a.s. IČO: 29123534, adresa sídla: Domažli.cká 1127/168, 
318 00 Plzeň, Česká Republi.ka, uzavřeli. poji.stnou smlouvu č. 8602932242 
Poji.stnik je totožný s poji.štěným. 

Tato poji.stná smlouva je uzavřena s úči.nnosti od 31.12.2012 do 31.12.2022 

Poji.štěni je sjednáno pro případ právním předpi.sem stanovené odpovědnosti. poji.štěného za újmu vzni.klou 
ji.nému v souvi.slosti. s či.nnosti nebo vztahem poji.štěného, které jsou speci.hkovány v poji.stné smlouvě. 

Poji.štěni se vtahuje i. na odpovědnost za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou vykonané práce, která se 
projeví po jejím předáni, a to v souvi.slosti. s výkonem či.nnosti. zahrnuté do poji.štěni výše uvedenou poji.stnou 
smlouvou. 

Základní pojištění je sjednáno s Limitem pojistného plnění ve výši: 10 000 000,- Kč. 

Výše uvedený li.mi.t poji.stného plněni je horní hrani.ci plněni pojí.stí.tele z jedné poji.stné události.. Na úhradu 
všech poji.stných události nastalých během jednoho poji.stného roku poskytne pojí.stí.tel poji.stné plněni 
v souhrnu maxi.málně do výše dvojnásobku li.mi.tu poji.stného plněni sjednaného v poji.stné smlouvě. Je-li. 
poji.štěni sjednáno na dobu kratší než jeden poji.stný rok, poskytne pojí.stí.tel na úhradu všech poji.stných události 
nastalých během doby trvání poji.štěni poji.stné plněni v souhrnu maxi.málně do výše li.mi.tu poji.stného plněni 
sjednaného v poji.stné smlouvě. 

Pojištění odpovědnosti za újmu se dále rozšiřuje o tato připojištění: 

Připoji.štěni odpovědnosti. za újmu způsobenou na věci., kterou poji.štěný převzal za účelem provedeni 
objednané či.nnosti., nebo na movi.té věci. nebo zvířeti., které poji.štěný oprávněně užívá. 
Pojištění se vztahuje na povinnost nahradit újmu na převzatých motorových vozidlech. 
Připojištění je sjednáno se sublimitem ve výši: 10 000 000,- Kč 

Poji.stné je řádně uhrazeno. 

* Toto potvrzeni o poji.štěni je vystaveno na žádost poji.stnika. Rozsah poji.štěni se řidi poji.stnou smlouvou a
poji.stnými. podmínkami., které jsou nedílnou součásti výše uvedené poji.stné smlouvy.

Poji.štěni se vztahuje na poji.stné události., při. ni.chž nastane škoda na území České republi.ky

V Plzni. dne 8. 6. 2022 

podpi.s zástupce pojí.stí.tele 

stránka I z I 

lllliiiiii
depsa 

Datum: 2022.06.08 
09:36:16 +02'00' 



Příloha č. 4 Seznam poddodavatelů dodavatele 

Varianta I: 

Poř. 
Název subjektu, sídlo, IČ/DIČ, tel./fax, e-mail, Definice části plnění, která 

% podíl 
spisová značka v obch. rejstříku, osoba bude plněna prostřednictvím 

na 
č. oprávněná jednat za poddodavatele poddodavatele 

plnění služeb 

VSP Auto Praha Servis, a.s. Servis vozidle MB a prodej 
Domažlická 168, 318 00 Plzeň dílů MB 8% 

1 IČ0:29092345, DIČ: CZ29092345 

Auto-Veselý, s.r.o. 

2 
Legerova 1824/47, 120 00 Praha 2 Zajištění STK 3% 

IČO: 25669923, DIČ: CZ25669923 

TachTax, s.r.o. 

3 
Ústřední 34/40, 102 00 Praha 10 Zajištěn tachografů 3% 

IČO: 29136474, DIČ: CZ29136474 




